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B A S H K I A    BERAT
NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE  NJERËZORE

                                                      



NJOFTIM MBI  PËRFUNDIMIN PA FITUES 
TË PROCEDURËS SË PRANIMIT NË NIVELIN BAZË TË MZSH-SË

             
                                                                                                                                                                                                      
[bookmark: _GoBack]Në zbatim të Ligjit nr.152/2015, datë 21.12.2015 “Për shërbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe shpëtimi” Kreu III, neni 14, pika 1 “Kriteret e pranimi në nivelin bazë të shërbimit të MZSH-së” dhe neni 15 “Emërimi ,lirimi dhe përjashtimi I personelit të Shërbimit të MZSH-së”, Vendimin e Këshillit të Ministrave  nr.520 , datë 25.07.2019 “Për miratimin e rregullores për Shërbimin e Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpëtimin”, procesverbalin e konstatimit të komisionit të testimit për pranimin në nivelin bazë në shërbimin  e MZSH-së ,Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore  njofton se për pozicionin  e mëposhtëm ;

· Luftues, Shpëtuës, Drejtues automjeti , në nivelin bazë, në Sektorin për  Shuarjen e Zjarrit dhe Shpetimin, në Drejtorinë  e MZSH-së, Bashkia Berat


Procedura  përfundon pa fitues dhe do të rishpallet  përsëri .



                                               BASHKIA BERAT

Më datë, 08.07.2008 qyteti i Beratit me Vendim të Komitetit të Trashëgimisë pranë Unesco, nominohet  në Listën e Trashëgimisë Botërore
[image: logo-unesco]                                                                                                                      [image: document-114-1]


Adresa:Blvd. “Republika 2”, Berat 5001.Shqipëri,Tel /00355(0) 2 32 34 935, website: www.bashkiaberat.gov.al,  Email : info@bashkiaberat.gov.al
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